

VOLUNTARY DELISTING OF M/S PAK SUZUKI MOTOR COMPANY LIMITED FROM PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

All the shareholders are hereby informed that the initial buy-back period of purchase of shares of the company by the sponsors has already been expired on April 21, 2024. The remaining minority shareholders of the company, who could not avail the opportunity earlier and desire to sale the shares are requested to approach the Purchase Agent of the company Arif Habib Limited, at Arif Habib Center, 23, M.T. Khan Road, Karachi. Phone No. +92 111-245-111, & Fax No. +92 21 32429653, for the purpose.

The Purchase Agent and Sponsors of the company have submitted an undertaking to the Pakistan Stock Exchange for purchase of the remaining shares at the price of Rs. 609/- per share approved by the Exchange for a further period up to April 21, 2025.

میسرز پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ کی پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کی سیرضا کارانہ ڈی لسٹنگ

تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اسپانسرز کی جانب سے کمپنی کے شیئرز کی خریداری کی ابتدائی بائے بیک (دوبارہ خرید) مدت 21 اپریل 2024 کو ختم ہو چکی ہے۔ کمپنی کے باقی اقلیتی شیئر ہولڈرز، جو پہلے موقع سے فائدہ نہیں اٹھا سکے تھے اور شیئر فروخت کرنا چاہتے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے پریزیڈنٹ عارف حبیب لمیٹڈ سے عارف حبیب سینٹر، 23، M.T. خان روڈ، کراچی، پر رجوع کریں اور اس مقصد کے لیے

فون نمبر 111-245-111 اور فیکس نمبر +92 21 32429653

پر رابطہ فرمائیں۔

کمپنی کے پریزیڈنٹ اور اسپانسرز نے پاکستان اسٹاک ایکسچینج کو بقیہ شیئرز خریدنے کے لیے ایکسچینج کے 21 اپریل 2025 تک کے لیے منظور شدہ -/609 روپیہ فی شیئر کی انڈر ٹیکنگ جمع کروادی ہے۔

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ

 SUZUKI